RuadaBandeira, nº500 |Cabral|Curitiba/PR|CEP80035-270

RESULTADO – SELEÇÃO DE BOLSISTA – EDITAL 022/2023

A DIRETORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO INSTITUTO
DEDESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ - IAPAR–EMATER (IDR-Paraná),

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

TORNAR PÚBLICO O RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTA DE NÍVEL SUPERIOR
E ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO, DE ACORDO COM EDITAL 022/2023.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM A VAGA

VAGA CANDIDATO RG NotaFinal

001 Pedro Lopes Pereira Teixeira 13.060.319-0 65,0

VAGA CANDIDATO RG NotaFinal

002 Luana Schulz Piveta 10.266.765-4 70,0

002 Maicon Leão Surmaz 14.384.482-0 67,0

002 Gustavo Azevedo Biazzono 15.546.938-2 65,0

002 Renan Dultra Veras 10.099.111-0 64,0

VAGA CANDIDATO RG NotaFinal

003 Beatriz de Castro Freitas 13.794.872-9 60,0

 RuadaBandeira, nº500 |Cabral|Curitiba/PR|CEP80035-270

VAGA CANDIDATO RG NotaFinal

004 NÃO HOUVE CANDIDATOS

VAGA CANDIDATO RG NotaFinal

005 Cesar Henrique Riuity Siriava 14.906.930-5 65,0

005 Isamara Salviano Gonçalves 13.994.722-3 64,0

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM ITENS DO EDITAL 022/2023

CANDIDATO(A)

MOTIVO

Gabrielly Aparecida Campos Gonçalves Item 7.3 do Edital
Heloísa Cristina Rodrigues Item 6.5 do Edital

Jefferson Leme Item 6.5 do Edital

Londrina, 27 de julho de 2023.

Diretoria de Pesquisa e Inovação